処理様式第６号

更正の請求書

	　　　年　　　月　　　日

県税事務所長　殿

	請求者
	ふりがな

名称
	印

	所在地及び

電話番号
	－　　　　－

	特別徴収義務者番号

	法人番号

	地方税法第２０条の９の３の規定に基づき，次のとおり請求します。

	利子等の種類
	申告区分
	更正の請求前
	更正の請求後

	課税標準額
	税額
	課税標準額
	税額

	年　月分

	年　月分

	年　月分

	年　月分

	更正の請求をする理由

	　　還付先

	金融機関
	預金種別
	ふりがな

	　　　　　　　銀行

　　　　　　　支店
	１　 普通

２ 　当座
	預金者
氏名・名称

	口座番号

記載要領

１　　この請求書は，県民税利子割について法第２０条の９の３の規定に基づき更正の請求をする場合に使用すること。
２　　この請求書は，特別徴収義務者が県民税利子割について申告・納入した県税事務所長に１通提出すること。

３　　請求書の提出にあたっては，更正の請求の対象となる１の納入申告書ごとに記載すること。

４　　申告・納入の方法が県分一括申告・納入の場合には処理様式第６号の２を添付すること。

５　　「更正の請求をする理由」の欄には，その理由を具体的に記載するとともに，税額が過大であること等の事実を証する資料を添付すること。（当該利子等の支払に係る計算書等）